TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 2ª VARA DE FAMÍLIA, SUCESSÕES E ACIDENTES DE TRABALHO DA

COMARCA DE CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 947/2017

PROTOCOLO SEI 0055148-27.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o ensalamento

de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº

11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho

Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 09/10/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: Tribunal do Júri de Cascavel - Avenida Tancredo Neves, nº 2320, Alto Alegre, Cascavel – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto, portar caneta azul ou preta e trazer PRANCHETA para

a realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1804380-5 ALANA MARINA WARKEN 12.627.391-6

1804157-4 ALESSANDRA LUIZA DOS SANTOS 104980368

1800280-5 ALEXSANDRA CAETANO KOZMAN 11.078.540-2

1801800-5 ALINE DE FATIMA BALBINO PASQUALI 123041046

1801151-6 ALINE TAUANY MACHADO KRUPENISKI 46.193.163-1

1800646-2 ALISSON AUGUSTO BLANK DA ROCHA 10541236-3

1802597-6 AMANDA KUSMA DA CRUZ 10.422.115-7

1801969-3 ANA CAROLINE LIMA NASCIMENTO 104834124

1802285-2 ANA CLAUDIA KISSNER BATISTA  12.856.209-5

1802276-5 ANA MARIA DOMINGUES SANTOS CORREA GOMES  134768118

1804037-5 ANA PAULA DE LIMA SEIBEL 72388577

1800276-9 ANA PAULA PUSIOL KARTOSKI 132406634

1803541-0 ANA PAULA SILVERIO 540912396

1802275-4 ANDERSON SILVA BARBOZA 13.665.803-4

1805716-2 ANDRÉ FELIPE VELOSKI PERETO 0537615247

1802305-1 ANDRÉA MILADY FEMININO DRUMONT 68225906

1800249-4 ANDRÉIA AGNOLETO RODRIGUES COSTA 77604863

1800357-7 ANDRESSA COSMO 107073604

1801068-7 ANDRESSA RIBEIRO PENTEAD 12859301

1802565-6 ANGELICA JOTA MARCELINO 103303664

1802439-7 ARIADNE CAMILA DA SILVA ROSSETIN 10.496.922-4

1802359-7 AUGUSTO MEIRA 137412462

1800895-0 BÁRBARA AMANDA CASSOL 108946709

1803466-6 BIANCA KATHRYN STAHL BLOSFELD 125454282

1805724-5 BIANCA KELLEN DOS SANTOS 132264724

1803414-7 BRUNA BONAFIM DO PRADO 123353293

1800571-4 BRUNA RIBEIRO 128558047

1801408-2 BRUNA SAROLLI PREISNER BRAGA CÔRTES  110813082

1801535-7 CAMILA CAROLINE CRESPO 129453850

1802611-5 CAMILA PEDROLLO GAIO 104601243

1802311-2 CASSIANO ALMEIDA DOS SANTOS 103235731

1803263-1 CIBELI REGINA DE CARVALHO 91963922

1800250-0 DALLINY CRISTINA DOS SANTOS 104845312

1803290-3 DAVID IVO DOS SANTOS 13346956-7

1800306-6 DAYANE RIBEIRO DA SILVA 102598741

1805158-7 DENISE CAMPOS LOURENÇO 102149513

1802201-6 DIENIFER DA SILVA LACERDA 131092075

1800322-5 DIONATAN DAMS 127827907

1800880-6 DOUGLAS REGINALDO GONÇALVES 104203310

1802467-4 EDERLENE DE FATIMA WELTER SOZIN 125828680

1802161-2 EDIANE APARECIDA DUARTE 104659519

1802316-5 EDSON BARBOSA DE QUEIROZ JUNIOR 105969767

1800326-0 ELAINE PATRÍCIA RODRIGUES PEIXOTO  141572202

1805272-8 ELITON MATHEUS SILVEIRA 125634443

1801747-4 FABIANA STEFANELLO 12.579.094-1

1805609-9 FERNANDA BUSELATTO  133687300

1803955-8 FERNANDA REGINA GONSALVES 101558010

1800847-4 FERNANDA REGINA MARTINAZZO 12833898-5

1805238-8 FRANCIELLI MROCKOSKI DE RAMOS 129733179

1805247-9 GABRIEL BERNARDO ANTUNES DE LIRIO 12.469.832-4

1800257-1 GABRIEL FERNANDES 110784074

1801847-6 GABRIEL JURUMENHA BARRETO 110655495

1804445-3 GISELI FOGAÇA TOMACHESKI 129932970

1802564-1 GISLAINE APARECIDA DUFFEK MONTEIRO 136731661

1803953-6 GIULIANA DEBIAZI TOMAZ DE SOUZA 133801472

1805581-5 GIUSEPPE VERDI FLORES 141486241

1802347-6 GIZELE ROCHA DE LIMA DA SILVA 84158860

1805666-9 GREGORI RANGHETTI 138157644

1805725-0 GUILERME PARRA DE SALES 131804741

1801981-2 HELOISA MARIANI MENEGAZZO 100538229

1800335-8 HELOISA TOFOLO 10460617-2

1800264-2 HELOISA TONELLO PORSCH 10.896.791-9

1800629-6 HILARY CAROLINE MILIORANSA 12.807.579-8

1805248-0 ISAC FELIX DE LIRA JÚNIOR 9.806.036-7

1800884-7 IZADORA MAURIANY DE SOUZA 13041622-5

1804224-1 JAISSON MASAYUKI SATO 108165553

1804048-9 JÉSSICA CAROLINA DE SOUZA 13.109.301-2

1800351-2 JÉSSICA PEREIRA BLANCO 12.622.003-0

1801780-6 JÉSSICA VANESSA ROSSONI 109778397

1800665-9 JHENIFFER APARECIDA DOS SANTOS 110813465

1800267-4 JHENIFFER NAIANNE SILVEIRA GUSMÃO 101234924

1803286-4 JULIA COMARELLA DE BARROS 10.526.393-7

1801789-9 JULIA NAITZK 126867638

1802478-2 JULIANA PADILHA DE VASCONCELOS 9.266.267-5

1802055-3 JULIANE CAMARGO DOS SANTOS  13.362.157-1

1802586-6 JULIANO DALLAGNOL 109738824

1802429-9 KAMILA LAUREANO DE OLIVEIRA 98112367

1802453-7 KAREN RODRIGUES WILMSEN 138845850

1804061-6 KARINE ALVES DE MELO 104800459

1800244-1 KELLY CRISTINA ARANTES DOS SANTOS 12.545.005-9

1803030-9 KELLY SUZANA PASSOS DE AGUIAR 130557708

1805604-7 KESIA CRISTINA FAGUNDES DA SILVA 13439582-6

1804152-6 LAÍS CRISTINA CATAPAN 128659820

1801871-8 LARISSA DE FÁTIMA D'AMICO 101966003

1801604-5 LARISSA LOFFY 106425060

1801812-0 LARISSA SANABRIA KARVAT 12.420.215-9

1805701-8 LIANDRA GABRIELE NUNES COSTA 137690098

1804694-2 LIGIA NAOMI OGASSAWARA 13353514-4

1802029-3 LISIANE KESLEN ROQUE 126269870

1803960-2 LOUISE LOPES 128466320

1805699-4 LUCAS GONÇALVES BARBOSA 13.021.422-3

1802318-3 LUCAS VINICIUS MARQUES 10994252-9

1805621-5 LUIZA ARAUJO 13.602.787-5

1801495-7 MARCELA DE FRANÇA 8930300-1

1802515-9 MARCIA SCHIKOTSKI DE LIMA MACHADO 375529597

1800503-9 MÁRCIA SCHMIDT 99731419

1802328-8 MÁŔĆÍÁ´ĆÁŔÓĹÍŃÉ´ŚÍĹVA MARRA 129286709

1802465-7 MARIANA KÜNZEL 124495105

1800215-5 MARINA GABRIELY CRAI 131580118

1803064-2 MATHEUS LUSA 13.184.629-0

1802450-0 MAYARA CORREIA DE CARVALHO POLISZUK BERNARDI 97078408

1802200-0 MERYNDIANE DHARA FARIA ABREU 129883332

1800788-9 MILENA FREDERICO  1283396306

1804411-2 MILENA GABRIELE MARTINS KAZMIERCZAK  12.710.144-2

1803978-1 MONIQUE WYCHOSKI 139607708

1802441-8 PAOLLA SANTOS 110797400

1801968-6 PATRICK PETERSEN GUIÇO 107756256

1803395-2 PAULA CRISTINA GAVA DE SALLES  130087477

1805681-6 PAULO HENRIQUE DEMARCHI 86067668

1803971-0 QUEZIA MYRELLA TONIETTO 107071709

1803370-5 RAFAELA TRZECIAK POLIDORO 110787430

1801714-1 RAQUEL GONÇALVES SILVEIRA BARBOSA 12666159-2

1801834-4 RAQUEL MINUZZI WILD 95591892

1804086-9 SABRINA LUNARDELI DA ROSA DE OLIVEIRA  107070141

1802292-1 SHAYANA REGINA ROSA MAZUR 1394393

1801157-1 TAMILYS ABREU LUZ SCHLICHTING 105977638

1802426-8 THAILYSE REGINA TOMADON FIORIN  105136650

1804471-8 THAISE FERLA ZANELATTO 125443834

1805694-1 THAYNARA ALMEIDA DIAS 104601324

1802397-2 THAYNARA MARRY SILVA GONÇALVES 133103660

1804147-1 VERONICA APARECIDA PIOVESAN ADAMS 87044645

1800217-2 VICTOR SCHOUPINSKI 98549790

1802520-5 VICTORIA TONET DIEHL 135495158

1802054-8 VITOR HENRIQUE DA VEIGA E SILVA  130803342

1802277-7 WENDY KERULY ROMANINI 39.523.458-X

1803542-3 WILLIAM ALEGRO MELO 89812070